
Id: ZFPJUNPXEQPFHHXFKRFGYSUYS. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr 241/XIV/2011
Rady Miasta Lublin

z dnia 20 października 2011 r.

zmieniająca uchwałę nr 1074/XLIII/2010 Rady Miasta Lublin z dnia 24 czerwca 2010 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z Radą Działalności 
Pożytku Publicznego Miasta Lublin lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 maca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003  r.  o działalności  pożytku publicznego  i o wolontariacie  (Dz. U.  z 2010  r. Nr  234,  poz. 
1536 z pózn. zm.) Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1

W uchwale nr 1074/XLIII/2010 Rady Miasta Lublin z dnia 24 czerwca 2010 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu konsultowania z Radą Działalności Pożytku Publicznego 
Miasta  Lublin  lub  organizacjami  pozarządowymi  i podmiotami  wymienionymi  w art.  3 ust. 
3 ustawy  o działalności  pożytku  publicznego  i o  wolontariacie  projektów  aktów  prawa 
miejscowego  w dziedzinach  dotyczących  działalności  statutowej  tych  organizacji  (Dz.  Urz. 
Woj. Lubel. z 2010 r. Nr 87, poz. 1593) § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

"4. Termin wyrażania przez Radę opinii wynosi 14 dni od dnia doręczenia odpowiednio 
programu współpracy, projektu strategii rozwoju miasta oraz projektów uchwał i aktów prawa 
miejscowego  dotyczących  sfery  zadań  publicznych,  o których  mowa  w art.  4 ustawy. 
W sprawach  niecierpiących  zwłoki  dopuszcza  się  wyrażanie  opinii  i stanowisk  w terminie 
3 dni roboczych od daty przesłania materiałów przez sekretarza Rady". 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

Piotr Kowalczyk


